ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

(ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ)

129 282, г. Москва, Студеный проезд, д.7, т/ф. (499) 478-6302

www.tssr.ru                                                                                    www.tmmoscow.ru

Руководителям региональных

федераций спортивного туризма

(отделений ФСТР)

Уважаемые коллеги!

Приказом начальника Управления физической культуры и спорта Липецкой области

от 11 марта 2020 года №74-0 «О мерах по купированию коронавирусной инфекции в

спортивных учреждениях Липецкой области» прекращено проведение массовых

физкультурных и спортивных мероприятий на территории Липецкой области.

Федерация спортивного туризма России информирует об отмене мероприятий,

запланированных к проведению на территории Липецкой области в период с 19 по 23

марта 2020 года:

- 3 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях (ЕКП №

11651).

- Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

(ЕКП № 11670).

- Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди обучающихся.

Изменения в Положение межрегиональных и всероссийских официальных

спортивных соревнованиях по спортивному туризму на 2020 год будут внесены

установленным порядком.

С уважением,

Вице-президент      А.В. Дегтярев

Чесноков Михаил Александрович
+7-916-675-91-90, mchesnokov@tmmoscow.ru

ИСХ № ВКС-02/3-2020

от 11 марта 2020 г.

http://www.tssr.ru/
http://www.tmmoscow.ru/
mailto:mchesnokov@tmmoscow.ru